مجید، نابود می شود!

او در بخش دیگری از مطلب خود درباره تاریخچه این مدرســه نوشــته است: در
توافقنامه نهایی بین ایران و آلیانس )نماینده مســیو ژوزف کازس( در ۱۴ ژوئیه
۱۸۹۸ میلادی )23 تیر ۱277 خورشیدی( در زمان مظفرالدین شاه امضا و ایران
مسئول تامین محل ساخت مدرسه آلیانس شد و اولین مدرسه آلیانس در تهران
و به ترتیب مدارس دیگری در همدان، اصفهان، سنندج، شیراز، نهاوند، کرمانشاه،
گلپایگان، بیجار، یزد و کاشان احداث شد. مدرسه آلیانس یا اتحاد شهر اصفهان در
اول آگوست ۱۹۰۱میلادی )۱۰ مرداد ۱2۸۰ خورشیدی( به عنوان سومین مدرسه
آلیانس با 22۰شاگرد شروع به کار کرد. نکته آن که مدرسه آلیانس یا اتحاد اصفهان
با کمک یهودیان خیرخواه اصفهان و به مدیریت شخصی به نام خُرزوَق برپا شد و

تنها مدیریت آن به عهده بنیاد آلیانس گذاشته شد.